
PREZYDENT MIASTA  

      LESZNA 

ZARZĄDZENIE NR  36/10/2022  

Prezydenta Miasta Leszna 

 z dnia 26 października 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Wyborczej 

 

 Na podstawie §15 ust. 3 Statutu Leszczyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXXVI/459/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 maja 2017r. w sprawie 

utworzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów (Dz. Urz.Woj.Wlkp. z 2017 r. poz. 4381), 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje:  

 

§1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Leszczyńskiej Rady Seniorów, powołuję Komisję 

Wyborczą, w składzie:  

1)   Donata Majchrzak - Popławska – Przewodniczący,  

2)   Małgorzata Nawrocik – Sekretarz Komisji,  

3)   Agnieszka Sztor – Członek Komisji,  

4)   Wioletta Maćkowiak – Członek Komisji,  

5)  Agnieszka Sochacka – Członek Komisji.  

 

§2.  

1. Zadaniem komisji będzie weryfikacja formalna zgłoszeń kandydatów. Weryfikacja 

polega na sprawdzeniu:   

1) czy zgłoszenie zostało dokonane wyznaczonym w terminie tj. od dnia 03 

października 2022 r. do dnia 18 października 2022 r.,  

2) czy formularz jest prawidłowo wypełniony, 

3) czy formularz jest podpisany przez uprawnione do tego osoby, 

4) czy do formularza załączone są wymagane załączniki.  



2. W przypadku, gdy zgłoszenie nie spełnia warunków, o których mowa w ust.1 pkt 2-4, 

Komisja Wyborcza wzywa wnioskodawcę do usunięcia barków formalnych w terminie 5 

dni od doręczenia wezwania. W przypadku nieusunięcia braków w terminie oraz  

w przypadku gdy zgłoszenie dokonane zostało z naruszeniem terminów, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1, zgłoszenie nie podlega rozpatrywaniu. 

3. Po zakończeniu pracy Komisja Wyborcza sporządza protokół z przeprowadzonej 

weryfikacji, który następnie przekazuje Prezydentowi Miasta Leszna.  

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lesznie.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta Leszna 

                                                                                              Dr Piotr Jóźwiak 

   II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 


